РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.06.2020 г.  № 49

п. Семигорск

О продлении срока представления сведений
о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года « 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», указом Губернатора Иркутской области от 28 апреля 2020 г. № 122-уг «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь Уставом Семигорского муниципального образования, Администрация Семигорского сельского  поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., предусмотренный «Положением о  представлении лицами, замещающими в Семигорском сельском поселении муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденным постановлением от 30.05.2014 г. № 40, продлить до 1 августа 2020 г. включительно.
2.Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Вестник» Семигорского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Семигорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Семигорского

сельского поселения                                                                            В.В.Романова